（別紙様式１）
	申請者は記入しないこと

	審査年月日
	令和　　年　　月　　日

	貸付の可否
	可　　　・　　　否

静岡大学未来創成基金による学生支援貸付金事業申請書・誓約書

令和　　　年　　　月　　　日

　　静　岡　大　学　長　　　殿

申請者　　入学年度：　　　　　　　　年度入学     学　年： 　　　　　年
所属:　　　　　　　　   　　　　　　　　学部・学環・研究科
　　　　　　　　　　　　　　　学科・課程・コース・専攻
学籍番号：
ふりがな
氏名：　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　（自署）
生年月日：
住　　　所：

静岡大学未来創成基金による貸付金の貸付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、貸付が決定したときは、静岡大学未来創成基金による学生支援金貸付事業実施要項に従い、返済期間終了までに必ず返済することを誓約します。

1． 貸付金額　　　　□ １０万円　　　□ ２０万円　　　（希望する金額を選択してチェックすること）

2． 貸付金の貸付を必要とする理由（経済的事情等）

3． 連帯保証人
　私は、連帯保証人として、申請者の貸付金債務について、申請者と連帯して返済することを誓約します。
ふりがな
氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署）
生年月日：　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日生　　　　　借用人との続柄：
住所：
電話番号：
[bookmark: _GoBack]